

## Philips Satinelle Prestige

Насадка для пилинга тела

- Для ухода за ногами и телом
- Заменяйте каждые 3 месяца

BRE394/20

# Насадка для пилинга тела

Подходит для использования с любой моделью Satinelle Prestige

Насадка для пилинга тела очищает и смягчает кожу. Подходит для использования с любой моделью Satinelle Prestige. Еженедельный пилинг для всех типов кожи.

## Преимущества

## Удобное использование

- Использование на влажной и сухой коже (в ванной или душе)
- Сменная насадка

Индивидуальные решения для ухода за телом

# Характеристики

#### Насадки для ухода за телом

Благодаря специальным насадкам уход за телом и удаление волос станут более комфортными и адаптированными под ваши требования процедурами.

- Насадки для ухода за телом: индивидуальное решение для комфортной процедуры
- Насадка для пилинга тела удаляет отмершие клетки



#### Satinelle Prestige

#### Насадка для пилинга тела



Новая насадка для пилинга тела удаляет омертвевшие клетки кожи. 48 200 тонких гипоаллергенных щетинок мягко и эффективно удаляют омертвевшие клетки и стимулируют регенерацию клеток верхнего слоя кожи. Это устройство обеспечивает наиболее эффективную процедуру по сравнению с пилингом вручную.

# Использование на влажной и сухой коже



Бережная и комфортная процедура. Используйте прибор в душе или ванной: ручка с нескользящим покрытием гарантирует удобное использование как на сухой, так и на влажной коже.

# Спецификации

Обратите внимание: это предпродажный информационный релиз, содержащий сведения, актуальные на данный момент для указанной выше страны. Содержание релиза может быть изменено без предварительного уведомления. Компания Philips не несет ответственности за содержание релиза.

### Аксессуары

Насадка для пилинга Да тела

## Удобство использования

Использование на Да влажной и сухой коже

Совместим с

Сменная насадка

Satinelle Prestige

Подходит для использования только с Philips Satinelle Prestige.



Данные для изменения 2016, Май 1

Version: 1.0.1 EAN: © 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V. Все права защищены

Спецификации могут меняться без предупреждения. Торговые марки являются собственностью Koninklijke Philips Electronics N.V. или их соответствующих владельцев

www.philips.com